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Sprøjtemidler 
På dette års generalforsamling var der en del debat omkring vor gartners anvendelse af sprøjtemidler. 
Anvendelsen er økonomisk begrundet, da græsslåningen besværliggøres, hvis der vokser græs ind imod 
husmurene. Vi har undersøgt hvad det vil koste hvis gartneren manuelt skal foretage lugning eller en evt. 
anden løsning, og den ekstra omkostning andrager ca. 9.000 DKK pr. år. 
  
Sprøjtning ud mod stikveje kan undgås, men så skal de enkelte beboere selv sørge for lugning. Vi vil senere 
foretage en rundspørge om de enkelte beboere er klar til at påtage sig dette arbejde + holdningen til sprøjtning 
generelt. 
  
Budget 2009/2010 - Investeringskatalog 
Under fremlæggelsen af budgettet for indeværende regnskabsår var der en del usikkerhed omkring 
bestyrelsens nye tiltag – investeringskataloget. For god orden skyld vil vi hermed præcisere dels baggrunden 
for denne nyskabelse, dels hvordan vi vil varetage det mandat bestyrelsen fik på generalforsamlingen. 
  
Investeringskataloget anskueliggør de tiltag som bestyrelsen mener der skal iværksættes i løbet af de 
kommende 5 år. Det er således bestyrelsens oplæg til en konklusion på vor langsigtede strategi, der er 
baggrunden for investeringskataloget! Derudover er kataloget også en dynamisk nyskabelse som ændres i 
takt med vore fælles behov. 
  
I dette års oplæg til budgettet for 2009/2010 har vi angivet en total investeringsramme, som er specificeret i 
det omdelte materiale op til generalforsamlingen. Som det fremgår af vedlagte referat fra generalforsamlingen 
blev investeringen for 2009/2010 godkendt, dog med det forbehold at bestyrelsen skal høre alle beboere, om 
der er stemning for etablering af en bøgepur (bøgehæk) ud mod Hjarupvej eller som et muligt alternativ - en 
renovering af den eksisterende hybenhæk. 
  
Bestyrelsens konstituering 
På generalforsamlingen fik bestyrelsen mandat til at finde en yderligere suppleant ud over Hagen Schmidt 
Clausen som modtog genvalg. Efter generalforsamlingen blev det det dog klart, at Hagen fortsat ikke vil kunne 
deltage i bestyrelsesmøderne, da disse primært finder sted på en ugedag hvor Hagen ikke kan deltage. Vi 
blev derfor enige med Hagen om, at det var bedre at finde et andet emne som suppleant. 
  
Vi har således konstitueret bestyrelsen på følgende måde: 
  
Formand                  Svend Aagaard Nielsen, Teglholt 8 
Næstformand            Willi Hilbig, Teglholt 17 
Kasserer                  Birte Schultz, Bjergholt 24 
Sekretær                  Ellen Knudsen, Bjergholt 8 
                               Rie Nørgaard, Bjergholt 7 (grønne områder) 
1. suppleant             Simon Martin, Teglholt 7 
2. suppleant             Henrik Reese, Teglholt 13 
  
Golfmatch mod Skovparken 
Den årlige match mod Skovparken er fastlagt til fredag den 12.06. på banen i Sønderjyllands Golfklub. 
Du opfordres til at melde dig til hos Birte Schultz (b.schultz@lic-mail.dk) eller på telefon 3057 4372. 
  
Varmecentralen - klapborde 
Der står nogle rigtig pæne sammenklappelige borde i varmecentralen (udenfor pulterrummene). Det er uklart 
hvem de tilhører, så hvis der ikke hurtigt rettes en henvendelse til formanden (4014 3975), så vil de 
pågældende borde indgå i grundejerlavets ”aktivmasse” på lige fod med eks. trillebør, haveredskaber, etc.   . 
  
Næste bestyrelsesmøde 
Næste møde afholdes den 08.06. 2009 kl. 19:30 hos Birte Schultz, Bjergholt 24. 



  
Evt. forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 04.06. 
  
  
  
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
 


